75
MUacitsirettaraC Prestazione
Portata m3/h 15/20/28/35/41 m3/h
Regolazione di portata A 5 stadi
h/Watibrossa aznetoP 4/6710/15/20
VoiggatloV 24
Peso kg 9
mmevisselpmoc inoisnemiD L 875x h 294x p 105

82
TAPPARELLA
COME ORDINARE
DETERMINAZIONE TELO FINITO
Formulare l’ordine indicando:
• per la larghezza , la misura del telo
• per l’altezza -
-
BIANCO VENATO DOUGLAS CILIEGIO
NOCE CHIARO NOCE MEDIO NOCE SCURO
ROVERE GOLDEN OAK NUSSBAUM
VERDE VENATO
BIANCO 9010 AVORIO 1013 GRIGIO 7035
GRIGIO 9006 GRIGIO 7016 VERDE MUSCHIO
MARRONE
MUSCHIO
GRIGIO
RAFFAELLO
TINTE LEGNO
CODICE DESCRIZIONE
5BBC001 Catenaccioli
1038BBC
Ganci
ACCESSORI TAPPARELLA
riproduzione e stampa.
Minimo fatturabile: 1,3 m²
alla misura interno guida.
MISURA INTERNO GUIDA
LUCE ARCHITETTONICA
LARGHEZZA TELO FINITO
L int. guida L int. guida
5 mm 5 mm
PESO DEL TELO 9 kg al m²
N° DI STECCHE PER METRO DI ALTEZZA 18
INTERASSE STECCA-STECCA ORIENTATA 54.9 mm
INTERASSE STECCA-STECCA IN TIRO 63.5 mm
SUPPORTI INTERMEDI
STECCA SENZA
SUPPORTO INTERMEDIO
PER LARGHEZZE FINO
A 1200 mm
-
STECCA CON 1
SUPPORTO INTERMEDIO
PER LARGHEZZE DA
1201 FINO A 2300 mm
STECCA CON 2
SUPPORTI INTERMEDI
PER LARGHEZZE DA
2301 FINO A 3000 mm
ORIENTA
H1 max= 2500mm
Altezze e orientamento lamelle
Diametro di Avvolgimento
LEGENDA
Ø = Diametro di avvolgimento della tapparella
X = Distanza dell’asse del tubo di avvolgimento
dal filo esterno della guida
Distanza dell’asse del tubo di avvolgimento
dell’estremità superiore della guidaY =
H3
H2 H1
S
20
115°
16
X
Y
Ø
Tabella  1- Avvolgimenti
Rolltek Slim
H1 Ø X Y
1400 192 100 105

83
TAPPARELLA
COME ORDINARE
DETERMINAZIONE TELO FINITO
Formulare l’ordine indicando:
• per la larghezza , la misura del telo
• per l’altezza -
-
BIANCO VENATO DOUGLAS CILIEGIO
NOCE CHIARO NOCE MEDIO NOCE SCURO
ROVERE GOLDEN OAK NUSSBAUM
VERDE VENATO
BIANCO 9010 AVORIO 1013 GRIGIO 7035
GRIGIO 9006 GRIGIO 7016 VERDE MUSCHIO
MARRONE
MUSCHIO
GRIGIO
RAFFAELLO
TINTE LEGNO
CODICE DESCRIZIONE
5BBC001 Catenaccioli
1038BBC
Ganci
ACCESSORI TAPPARELLA
riproduzione e stampa.
Minimo fatturabile: 1,3 m²
alla misura interno guida.
MISURA INTERNO GUIDA
LUCE ARCHITETTONICA
LARGHEZZA TELO FINITO
L int. guida L int. guida
5 mm 5 mm
PESO DEL TELO 9 kg al m²
N° DI STECCHE PER METRO DI ALTEZZA 18
INTERASSE STECCA-STECCA ORIENTATA 54.9 mm
INTERASSE STECCA-STECCA IN TIRO 63.5 mm
SUPPORTI INTERMEDI
STECCA SENZA
SUPPORTO INTERMEDIO
PER LARGHEZZE FINO
A 1200 mm
-
STECCA CON 1
SUPPORTO INTERMEDIO
PER LARGHEZZE DA
1201 FINO A 2300 mm
STECCA CON 2
SUPPORTI INTERMEDI
PER LARGHEZZE DA
2301 FINO A 3000 mm
ORIENTA
H1 max= 2500mm
Altezze e orientamento lamelle
Diametro di Avvolgimento
LEGENDA
Ø = Diametro di avvolgimento della tapparella
X = Distanza dell’asse del tubo di avvolgimento
dal filo esterno della guida
Distanza dell’asse del tubo di avvolgimento
dell’estremità superiore della guidaY =
H3
H2 H1
S
20
115°
16
X
Y
Ø
Tabella  1- Avvolgimenti
Rolltek Slim
H1 Ø X Y
1400 192 100 105